+7 (495) 221-08-13

Основание: Счет-Договор № 6836 от 13.11.2025

№ Товары (работы, услуги) Кол-во Ед. Цена Сумма
1 Корпус СМТ-СМАРТ Комплекс 1 шт 3 700,00 3 700,00

Итого: 3 700,00
В том числе НДС 20%: 616,67

Всего к оплате: 3 700,00
Всего наименований 1, на сумму 3 700,00 руб.
Три тысячи семьсот рублей 00 копеек

Оплатить не позднее 18.11.2025
1.  Предметом настоящего Счета-договора является поставка товарно-материальных ценностей (далее –«Товар»). В случае отсутствия Товара на 
складе Поставщика в счете указывается такой Товар как Заказной, Покупатель оплачивает такой Товар на условиях 100% предоплаты.